PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PROGRAD-UENP

 1

EDITAL PROGRAD 19/2012

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA
DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

(PIBID) - PIBID/UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de
Graduação (PROGRAD) e da Coordenação Institucional do PIBID, FAZ SABER aos
interessados o RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE
BOLSISTAS de iniciação à docência, para preenchimento das vagas
remanescentes do processo de seleção regido pelo Edital PROGRAD/PIBID nº.
18/2012, pelo Edital PROGRAD/PIBID nº. 05/2012, e pelo Edital PROGRAD/PIBID
nº. 06/2012, conforme disposto a seguir:

1. CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO
1.1 SUB-PROJETOS: MATEMÁTICA
Coordenadora: Profa. Simone Luccas

CANDIDATO A BOLSISTA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA  RESULTADO

1º Veridiani Suzuki Treisordi Aprovada

2. CAMPUS DE JACAREZINHO
2.1 SUB-PROJETOS: HISTÓRIA
Coordenadora – Profa. Marisa Noda

CANDIDATO A BOLSISTA INICIAÇÃO À DOCÊNCIA RESULTADO

1º Andre Massayuki Hoyassy Aprovado

2º Amanda Costa Mello Suplente

3º Pâmela de Olivaeira Constantino Suplente

4º Elisangela Alice Parolini Suplente

5º Rodrigo Martins Bersi Suplente

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jacarezinho, 31 de agosto de 2012.

Original Assinado
Professora Carla Holanda da Silva

Coordenadora Institucional do PIBID

Original Assinado
Professora Ana Rita Levandovski

Pró-reitora de Graduação